

26 Nisan 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

- 01-**Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Mahmoud AMİREH'in Eskişehir Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 02-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Halmuhammet ATAYEV'in Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 03-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Hasan Seyda AYDIN'ın İznik İlçe Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 04-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi İsmet TOPALHAN'ın Yunus Emre Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 05-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Mustafa Halit KÖSE'nin Eskişehir Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 06-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Qusai Amjad Tawfeeq GAZAWY'in Eskişehir Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 07-**05-07 Mayıs 2018 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan "Türk Tıp Öğrencileri Birliği 2018 Genel Kurulu"na Fakültemiz TurkMSIC öğrenci kulübünü temsilen isimleri belirtilen öğrencilerin katılmaları ve anılan tarihlerde izinli sayılmaları uygun görüldü.
- 08-**28 Nisan-04 Mayıs 2018 tarihlerinde KKTC'de gerçekleştirilecek olan "Türk Tıp Öğrencileri Birliği 7. Ulusal Halk Sağlığı Turnesi"ne Fakültemiz TurkMSIC öğrenci kulübünü temsilen 3.sınıf öğrencisi Nazmiye Selin SALICI ve 3. Sınıf öğrencisi Tuğçe GÜLTEPE'nin katılmaları ve anılan tarihlerde izinli sayılmaları uygun görüldü.
- 09-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Umut ADA'nın Yunus Emre Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 10-**Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Muhammed Emir GEREN'in Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 11-**Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Rıza ŞAHİN'in Eskişehir Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 12-**Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Ahmet Emre ÇAĞLAR'ın Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 13-**Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Ayşe Zülal GÜLTEKİN'in Eskişehir Devlet Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 5. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.
- 14-**Bulgaristan'daki Pleven Medical University'den almış olduğu diplomanın denklik işlemi için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na müracaat eden ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 28.03.2018 tarihli toplantısında almış olduğu karar gereği Mesut BARIŞ'ın, Fakültemizde ilgili stajları alması uygun görüldü.

15-Fakültemiz 4. Sınıf öğrencisi Nezahat İpek GÖBEL'in 20-23 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nde düzenlenecek olan 16.Ulusal Sinirbilim Kongresine katılması ve belirtilen tarihlerde izinli sayılması uygun görüldü.

16-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Ali Umut GÜLER'in Lise eğitimi döneminde katıldığı TÜBİTAK 48. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışmasında Biyoloji alanında Türkiye 2.'si olduğu proje ile 12-18 Mayıs 2018 tarihlerinde Türkiye'yi ABD Pittsburg kentinde International Science and Engineering Fair (Intel ISEF 2018)'de temsil etmek için görevlendirilmesi ve öğrencinin belirtilen tarihlerde ve vize işlemleri için Ankara'da bulunması gereken 26 Nisan 2018 tarihinde izinli sayılması uygun görüldü.

17-Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı ders programında yer alan ve 17.04.2018 tarihinde yapılan 3. Sınıf 5. Kurul Tıbbi Patoloji Pratik sınavında, 4. Kurulda işlenmiş olan preparatın sehven sınavda kullanıldığı anlaşıldığından, sınava girmeyen ve devamsız ilan edilen öğrenciler hariç Tıbbi Patoloji Mikroskopik sınav sonuçlarının öğrencilere tam puan olarak hesaplanması uygun görüldü.

18-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.H.Mete TANIR'ın 23–29 Haziran 2018 tarihleri arasında Atina/Yunanistan'da düzenlenecek olan 17. Dünya Fetal Tıp Kongresi'nde (FMF) görevlendirilmesi uygun görüldü.

19-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Özcan BÖR'ün 20-24 Mayıs 2018 tarihleri arasında Glasgow/İskoçya'da düzenlenecek olan Dünya Hemofili Federasyonu Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

20-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Kadir KOÇAK'ın 26-30 Mayıs 2018 tarihleri arasında Münih/Almanya'da düzenlenecek olan EAAC Congress 2018 (Avrupa Allerji ve Klinik İmmunoloji Derneği) Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

21-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Kevser EROL'un 29 Haziran – 08 Temmuz 2018 tarihleri arasında Kyoto/Japonya'da düzenlenecek olan 18.Dünya Temel ve Klinik Farmakoloji Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

22-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Birsen UÇAR'ın 08-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında Atina/Yunanistan'da düzenlenecek olan 52.Avrupa Pediatrik ve Konjenital Kardiyoloji Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

23-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Yusuf AYDEMİR'in 08-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında Cenevre/İsviçre'de düzenlenecek olan 51. ESPGHAN Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

24-Radyoloji Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Uğur TOPRAK'ın 04 Mayıs 2018 tarihinde Nevşehir'de düzenlenecek olan I. International Congress on sports, Anthropogy, Nutrition, Anatomy and Radiology (I. Uluslararası Spor, Antropoloji, Beslenme, Anatomi Radyoloji-SANAR2018) görevlendirilmesi uygun görüldü.

25-Radyoloji Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Elif GÜNDOĞDU'nun 04 Mayıs 2018 tarihinde Nevşehir'de düzenlenecek olan I. International Congress on sports, Anthropogy, Nutrition, Anatomy and Radiology (I. Uluslararası Spor, Antropoloji, Beslenme, Anatomi Radyoloji-SANAR2018) görevlendirilmesi uygun görüldü.

26-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Pelin KÖŞGER'in 08-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında Atina/Yunanistan'da düzenlenecek olan 52.Avrupa Pediatrik ve Konjenital Kardiyoloji Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

27-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı Arş.Gör.Dt.Sena KIZILASLAN'ın Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında zorunlu "Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları" rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.